Ministério Público do Estado da Bahia e   Desenvolver - Treinamentos e Capacitação de Pro-
fi ssionais nas Áreas Humanas Ltda, CNPJ 10.212.239/0001-89. Objeto: contratação de palestrante para realização de palestra 
da Qualidade Vida no evento “Semana do Servidor”, no dia 23/10/2023. Valor: R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais). Data 
da Autorização da Contratação: 17/10/2023. Dotação Orçamentária/Gestora: 40.101.0003. Ação (P/A/OE): 1109. Natureza da 
Despesa: 33.90.39. Fundamento Legal: Art. 60, caput, c/c art. 23, todos da Lei N° 9.433/2005.

COMISSÃO DE CONCURSO PARA SERVIDORES